YupexgeHue

OTHET

OB UCMOJNIHEHUW YUPEXOEHMEM MAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENBHOCTU

O6ocob6neHHoe noapasgeneHve

Yupegutenb

HanmeHoBaHve opraHa, OCyLecTBS-

I0LLEr0 NOSIHOMOUUS yupeanTens

Bug chnHaHcoBoro o6ecneyeHus(geAaTenbHoCTH)
MeproguyHOCTL: KBapTasibHas, rofosas
EavHuua navepenuns: py6

Joxoabl - BCero

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

HavnmeHoBaHue nokasartens

[loxoabl 0T OKas3aHua NnaTHbIX ycnyr (paboT)
1 KOMMeHcauum 3aTpaT

Ha 1 sHBapsa 2023 r.
MOAY "COLU Ne 62"

Cy6Ccnanm Ha BbINOJSTHEHME TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHMLMNANBLHOTO) 3afaHus

1. loxoabl yypexaeHus

Koa Koa YTBEpPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwui
cTpo- aHanu- nNaHoBbIX yepes yepes uepes HekaccoBbIMW
K TUKK HasHaueHwui nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy onepayusimu
cyeta cueta yupexaeHus
2 3 4 5 6 7 8
010 421458 377,53 42 189 510,25 - -
040 130 42 458 377,53 42 189 510,25 “

dopma no OKY/[
Jata

no OKMoO

no OKTMO

no OKNO
Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9
42 189 510,25

42 189 510,25

Kogpl

0583737
01.01.2023
36363267

53401000000
02112772

383

Cymma
OTKNOHEeHUA

10
268 867,28

268 867,28



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxopbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. *100 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxopbl Ha BbinnaThbl NepcoHany B Lenax o6ecnevyeHns
BbIMO/THEHNS (PYHKLNIA rocyaapCTBEHHbIMU (MyHULUNANBHBIMMY)
opraHamu, Ka3eHHbIMW yUpexAeHUsMU, opraHamu ynpaBneHuns
rocygapcTBEeHHbIMU BHEGO AXE T HbIMU hoHfamu
(cTp. 110+ cTp. 130)
Pacxofpbl Ha BbINAaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX YYpexaeHnit
(cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)
®oHA onnatkl TpyAa yupexaeHui
MHble BbiNnaTbl NEPCOHAY YUPEXAEHN, 3a NCKToYeHneM oHAa
onnatel TpyAa
B3HOCbI N0 0653aTe/IbHOMY COLManbHOMY CTPaxoOBaHW0 Ha BbinaaTbl
no onnate TpyAa paboTHUKOB 1 UHbIE BbINIATbI PaGOTHUKAM
yupexaeHui

2. Pacxopbl yupexaeHus

Kog,
cTpo-
Kn
2
200

Kog
aHann-
TUKN
3
X

100

110

111
112

119

YTBEpXx3aeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHuii
4
42 458 377,53

34 351 470,32

34 351 470,32

27 162 487,61
2 430,00

7 186 552,71
1
t

IcnosiHeHOo N1aHOBbIX Ha3HauYeHwui

uepes
nuuesble
cueta
5
42 189 510,25

34 351 470,32

34 351 470,32

27 162 487,61
2430,00

7 186 552,71

uepes
6aHKoOBCKME
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayusamu

nToro
9

42 189 510,25

34 351 470,32

34 351 470,32

27 162 487,61
2 430,00

7 186 552,71

dopma 0503737 c.2

*

Cymma
OTKNOHEeHUA

10
268 867,28



HaumeHoBaHue nokasartens

1

3akynka ToBapoBs, paboT nycnyr gna obecnevyeHus
rocyfapcTBEHHbIX (MYHULUNANBHBIX) HYXA
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKkynku ToBapos, paboT v ycnyr gna obecneyeHuns
rocyfjapcTBeHHbIX (MyHULNNANbHBIX) HYX[
(cTp. 241 + cTp. 243 + CTP. 244 + cTPp. 245)

Mpouas 3akynka ToBapoBs, paboT v ycnyr Ans obecneyeHus

rocyjapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,

3akynka aHepreTMYeckux pecypcos

Kog
cTpo-
Kn

Kopg,
aHanu-
TUKN

200

240

244

247

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHwui
4
7 527 481,21

7 527 481,21

5976 954,78

1550 526,43

IcnosIHEeHO NMaHOBbIX Ha3Ha4YeHwui

yepes
nuuesble
cyeta
5
7 258 613,93

7 258 613,93

5708 087,50

1550 526,43

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMMN
onepauusaMu

nToro

9
7 258 613,93

7 258 613,93

5708 087,50

1550 526,43

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/OHEHNA

10
268 867,28!

268 867,281

268 867,281



HaumeHoBaHue nokasartens Kog,
cTpo-
K1
1 2

WHble 6l0AXeTHble aCCUTHOBAHMUA
(cTp. 810 + cTp. 830 +cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, C60pOB U UHbIX NNaTexei
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata Hasora Ha VMyLLecTBO OpraHu3aumii 1 3emMeslbHOro Hasora
Ynnata npouunx Hanoroe, c60pos
Pesynbtat ncnonHeuns (aeduuynt/ npoduuynt) 450

Kopg,
aHanun-
TUKN
3
800

850

851
852

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHui

4
579 426,00

579 426,00

577 426,00
2 000,00

VicnonHeHo nnaHoBbIX

yepes
nmuesble
cueta
5
579 426,00

579 426,00

577 426,00
2 000,00

uepes

6aHKOBCKMe

cyeta
6

HasHaueHui

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

®dopma 0503737 c.4

Cymma
uTOro OTK/TOHEeHUA
9 10
579 426,00
|
579 426,00
577 426,00 .
[ —
2 000,00

- R 3> SX NP



3. ICTOUYHMKM (hMHAHCUPOBAHUA AeuunTa CPeACTB yupexaeHus
®opma 0503737

YTBEPXKAEHO McnoNHeHO NNaHoBbIX HasHaueHui N
Kop Kop NNaHoBbIX uepes yepes yepes HEeKaccoBbIMU Cymma
HaumeHoBaHne nokasaresns cTpo- aHanu- HasHaueHwii nuuesble 6aHKoBCKME kaccy onepayusaMu uToro OTK/IOHEHNA
Ki TUKN cueta cyeta yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
MNcToYHMKN hnHaHcMpoBaHusa geduumta cpeacTs - BCero 500
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHY T peHHNEe NCTOYHNKN 520
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX:
[ABnXxeHne AeHexHbIX CpeacTB 590 X - - - B . ]
(cTp. 591 +cTp.592)
NOCTYMNJ/IEHNE [lEHEXHbIX CPELCTB npoyne 591 510 - - - - - -
BbIObITVE AEHEXHbIX CPeACTB 592 610 - - - - - -
BHeLIHNe UCT OUYHMKU 620 n “

N3 HUX:



HanmeHoBaHue nokasaTens

M3MeHeHne ocTaTKOB CpeiCcTB
yBe/nmyeHne octaTkoB cpeacTs, BCero (-)
yMeHblLeHne oCcTaTKoB CPeACcTB, BCEro (+)
M3meHeHne oCTaTKOB N0 BHY TPeHHUM o6opoTam cpeacTs
yupexgeHus
B TOM 4ucne:
yBe/lImyeHve ocTaTKoB CPe/CcTB yupexaenus (-)
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeACTB yupexeaeHus (+)
M3meHeHne oCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM 4ucne:
yBe/IYeHNe 0CTaTKoB MO BHyTpPeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB Mo BHyTpeHHUM pacyetam (AT 030404610) (-)
M3meHeHne 0CTaTKOB pacyeTOoB M0 BHY TPEHHUM NPUBNEYEHUAM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM 4ucne:
yBE/IMYEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHMNIO OCTaTKOB
cpepcts (KT 030406000) (+)

yMeHbLUEHWe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (41 030406000) (-)

Kog,
cTpo-
Kn
2
r 700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

Kog,
aHanu-
TUKN

X
510
r 610

510
610

YT1BEpXaeHO
MAaHOBbIX

HasHaueHui

IcnosiHeHOo Ni1aHOBbIX Ha3HauYeHui

uepes
nuuesble
cueTa
5

-42 237 510,25
42 237 510,25

yepes
6aHKoBCKME
cyeta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayuammn

nToro

-42 237 510,25
42 237 510,25

®opma 0503737 C.6

Cymma
OTK/IOHEeHNs

10



4. CBefleHUs1 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB Cy6CUAUA M pacXxofoB MPOLWbIX neT

MponssegeHo BO3BpaTOB

/ Kog, Kog, uepes uepes uepes
HanmeHoBaHue nokasarens CTpO- aHanu- nuuesble 6aHKoBCKME Kaccy HEKaccoBbIMU utoro
Ku TNKM cyeta cueta yupexaeHns onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKOB cy6cuanii npoLwnbix neT, BCEro L 910 X - - - - -
Bo3BpalyeHo pacxogoB NpoLsibiX IeT, BCEro 950 - - - [ T r

PykoBoanTeNb YUHAHCOBO-

(pacwndposka nognucu) 9KOHOMUYECKOW CNyX6bl (nopnuce) (pacwundposka noanucu)
AB. O3sepoBa
(pacwucpoBka nognucu)
MKY "YnpaeneHue no O®XA0Y", OFPH 1125658000049,
WHH 5612077496, KMNM 561201001, 460000, OpeH6yprckas
LleHTpanusoBaHHaa byxranTepus 06n, OpeHbypr r, Komcomonbckas yn, agom Ne 45
(HanmeHnoBaHune, OTPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHne)
HavyanbHUK - rNaBHbll
PykoBoauTens 6yxrantep UJL A.B. Oseposa
(yr‘lOl‘IHOMO'—IeHHoe I1I/IL|,0) (BONXHOCTL) ("6artbb) (pacwudpoBka nognucu)
VcnonHutens PyK. rpynnbl //fu Cc<*/ H.H.TaHanuna 98 76 38
(BONXHOCTB) (noanuce) \ (pacwudgposka noagnucu) (tenedoH, e-mail)

19 ausapsa 2023 .



